
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСГВЕШЮЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСfИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Устав государственного казенного 

пожарно-технического учреждения Свердловекой области 

«Отряд противопожарной службы Свердловекой области .N'! 20», 
утвержденный приказом Департамента общественной безопасности 

Свердловекой области от 21.07.2011 .N! 53 «Об утверждении Уставов 
государственных казённых пожарно-технических учреждений 

Свердловекой области» 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08 августа 

2001 года N2 129-ФЗ «0 государственной регистрации юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей», Порядком утверждения уставов 

государственных бюджетных и казённых учреждений Свердловекой области 

и внесения в них изменений», утвержденным постановлением Правительства 

Свердловекой области от 15.12.2010 N2 1800-ПП, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в У став государственного казенного пожарно-технического 

учреждения Свердловекой области «Отряд противопожарной службы 

Свердловекой области N2 20», утверждённый приказом Департамента 

общественной безопасности Свердловекой области от 21.07.2011 N2 53 
«Об утверждении уставов государственных казённых пожарно-технических 

учреждений Свердловекой области», следующие изменения: 

1) в пункте 3 главы 1 : 
а) часть первую изложить в следующей редакции: 

«3. Место нахождения Учреждения: 622911, Свердловекая область, 

Пригородвый район, в районе с. Никало- Павловское.»; 

б) дополнить подпунктом 13-1 следующего содержания: 
«13-1) пожарная часть N2 20/13 государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловекой области «Отряд противопожарной 
службы Свердловекой области N2 20», расположенная по адресу: 622911, 
Свердловекая область, Пригородный район, в районе с. Никола- Павловское;»; 

2) в главе 2: 
а) пункт 13 дополнить словами «,городского округа Верх- Нейвинский». 
б) в пункте 14: 
подпункт 1 дополнить словами «, городского округа Верх - Нейвинский»; 
в подпункте 2 после слов «города Нижний Тагил» дополнить словами 



««, городского округа Верх - Нейвинский»; 
в) в пункте 15: 

2 

в подпункте 2 после слов «города Нижний Тагию> дополнить словами 
<«<, городского округа Верх - Нейвинский»; 

в подпункте 14 после слов «Города Нижний Тагил» дополнить словами 
««,городского округа Верх- Нейвинский». 

2. Начальнику государственного казенного пожарно-технического 

учреждения Свердловекой области «Отряд противопожарной службы 

Свердловекой области N~ 20» Ю.Г. Камашеву произвести фактические и 

юридические действия по регистрации изменений в Устав в порядке, 

установленном действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на начальника отдела правовой работы, государственной гражданской службы 

и кадров Д.М. Дайнова. 

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев 


		2015-07-22T12:43:21+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




